
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29 октября 2018 года № 1314 
п.Балезино 

Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок муниципального образования 
«Балезинский район» 

В соответствии со ст. 25 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 
220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
муниципального образования «Балезинский район» (Приложение № 1); 

2. Утвердить расписание движения автобусов по маршруту «Лесобаза 
- Спиртзавод» (Приложение № 2); 

3. Постановление Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» от 24.01.2018 года № 59 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального 
образования «Балезинский район» считать утратившим силу. 

4. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок разместить 
на официальном сайте Администрации МО «Балезинский район». 

Глава муниципального 
образования «Балезинский район» Ю.В.Новойдарский 


